
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
37. schůze rady městského obvodu
konané dne 26.09.2023

 

čís. 1097/RMOb-Sle/2226/37
-

1137/RMOb-Sle/2226/37

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta

______________________________
Vladimír Lyčka
místostarosta

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/26

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 26.09.2023

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1097/RMOb-Sle/2226/37 PRAV/
RMOb/13.0029/23

Projednání dalšího postupu exekučního řízení v
souvislosti s ustanovením § 55 odst. 7 zákona
č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a
exekuční činnosti (exekuční řád), ve znění
pozdějších předpisů

1098/RMOb-Sle/2226/37 PRAV/
RMOb/13.0031/23

Projednání dalšího postupu exekučních řízení v
souvislosti s ustanovením § 55 odst. 7 zákona
č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a
exekuční činnosti (exekuční řád), ve znění
pozdějších předpisů

1099/RMOb-Sle/2226/37 PRAV/
RMOb/13.0032/23

Udělění pověření

1100/RMOb-Sle/2226/37 VV/
RMOb/8.0043/23

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

1101/RMOb-Sle/2226/37 FŠKaS/
RMOb/10.0133/23

Jmenování členů školských rad při ZŠ
Bohumínská, ZŠ Pěší a ZŠ Chrustova (září
2023)

1102/RMOb-Sle/2226/37 FŠKaS/
RMOb/10.0137/23

Návrh na uzavření Dohody o vypořádání
závazků (reliéf P. Bezruč)

1103/RMOb-Sle/2226/37 FŠKaS/
RMOb/10.0140/23

Rozpočtové opatření

1104/RMOb-Sle/2226/37 FŠKaS/
RMOb/10.0141/23

Vyřazení majetku z evidence - MŠ Bohumínská

1105/RMOb-Sle/2226/37 FŠKaS/
RMOb/10.0142/23

Vyhlášení volného dne pro žáky základních škol
městského obvodu Slezská Ostrava na den 29. 9.
2023

1106/RMOb-Sle/2226/37 TS/
RMOb/1.0032/23

Smlouvy o připojení k distribuční soustavě
plynu - byty Heřmanická 1443/28, Slezská
Ostrava

1107/RMOb-Sle/2226/37 TS/
RMOb/1.0033/23

Smlouvy o připojení k distribuční soustavě
plynu - byty Heřmanická 1444/30, Slezská
Ostrava

1108/RMOb-Sle/2226/37 TS/
RMOb/1.0034/23

Pověření k uzavírání smluv o přefakturaci
elektrické energie

1109/RMOb-Sle/2226/37 TS/
RMOb/1.0035/23

Pověření zaměstnanců odboru TS

1110/RMOb-Sle/2226/37 MA/
RMOb/4.0483/23

Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/
dohodou.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1111/RMOb-Sle/2226/37 MA/
RMOb/4.0486/23

Záměr nájmu části pozemku parc.č. 1995 v k.ú.
Koblov, obec Ostrava (ul. Na Tabulkách).

1112/RMOb-Sle/2226/37 MA/
RMOb/4.0489/23

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava - CETIN a.s.

1113/RMOb-Sle/2226/37 MA/
RMOb/4.0490/23

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, projekt "Ostrava-Heřmanice 385/29,
příp. NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.

1114/RMOb-Sle/2226/37 MA/
RMOb/4.0491/23

Nájem části pozemku parc.č. 5182 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

1115/RMOb-Sle/2226/37 MA/
RMOb/4.0492/23

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, projekt "Slezská Ostrava 4576,
příp. NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.

1116/RMOb-Sle/2226/37 MA/
RMOb/4.0493/23

Změna smlouvy o nájmu části pozemku parc.č.
5058 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(smlouva č. MS/1230/09-N)

1117/RMOb-Sle/2226/37 MA/
RMOb/4.0494/23

Změna smlouvy o nájmu části pozemku parc.č.
2897/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(smlouva č. MPO/NS/220/96-La)

1118/RMOb-Sle/2226/37 MA/
RMOb/4.0495/23

Nájem pozemku parc.č. 358 v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava

1119/RMOb-Sle/2226/37 MA/
RMOb/4.0496/23

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, projekt "Slezská Ostrava 609/35,
NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.

1120/RMOb-Sle/2226/37 MA/
RMOb/4.0497/23

Záměr dočasně a za úplatu přenechat část
nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava, jinému k užití (vedení optických tras) -
CETIN a.s.

1121/RMOb-Sle/2226/37 MA/
RMOb/4.0498/23

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, projekt "Slezská Ostrava 1755/2, příp.
NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.

1122/RMOb-Sle/2226/37 MA/
RMOb/4.0499/23

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, projekt "Slezská Ostrava 2663/3,
příp. NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.

1123/RMOb-Sle/2226/37 MA/
RMOb/4.0500/23

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, projekt "Slezská Ostrava 4716,
příp. NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.

1124/RMOb-Sle/2226/37 MA/
RMOb/4.0501/23

Projednání návrhu na uzavření dohody o
narovnání - RENGL, s.r.o.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1125/RMOb-Sle/2226/37 MA/
RMOb/4.0502/23

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcných
břemen - služebností v k.ú. Koblov, obec
Ostrava (ul. Na Tabulkách)

1126/RMOb-Sle/2226/37 MA/
RMOb/4.0504/23

Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku
parc.č. 5058 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. MS/1229/09-N)

1127/RMOb-Sle/2226/37 MA/
RMOb/4.0505/23

Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku
parc.č. 5182 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. MA/1153/19-N)

1128/RMOb-Sle/2226/37 MA/
RMOb/4.0506/23

Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku
parc.č. 5179 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. MS/0545/16-N)

1129/RMOb-Sle/2226/37 MA/
RMOb/4.0508/23

Změna smlouvy o nájmu části pozemku parc.č.
5178 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(smlouva č. MS/0545/19-N)

1130/RMOb-Sle/2226/37 MA/
RMOb/4.0509/23

Výpověď nájmu části pozemku parc.č. 202/1 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (smlouva č.
MA/1154/19-N)

1131/RMOb-Sle/2226/37 MA/
RMOb/4.0510/23

Nájem části pozemku parc.č. 5178 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

1132/RMOb-Sle/2226/37 MA/
RMOb/4.0511/23

Projednání vypovězení smlouvy o nájmu
pozemku pod stavbou řadové garáže v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

1133/RMOb-Sle/2226/37 MA/
RMOb/4.0513/23

Souhlas vlastníka pozemku s kácením dřevin
a souhlas se vstupem na pozemek parc.č. 29/1,
za účelem kácení dřevin - k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

1134/RMOb-Sle/2226/37 MA/
RMOb/4.0514/23

Záměr nájmu části pozemků p.p.č. 404/14 a
p.p.č.402/22 v k.ú. Heřmanice obec Ostrava.

1135/RMOb-Sle/2226/37 MA/
RMOb/4.0515/23

Přidělení bytů

1136/RMOb-Sle/2226/37 KS/
RMOb/14.0019/22

Návrh na ocenění občanů a právnických osob
městského obvodu Slezská Ostrava

1137/RMOb-Sle/2226/37 FŠKaS/
RMOb/10.0144/23

Poskytnutí dotace z rozpočtu městského obvodu
Slezská Ostrava - Gymnázium Hladnov

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0029/23
Projednání dalšího postupu exekučního řízení v souvislosti s ustanovením § 55 odst.
7 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád),
ve znění pozdějších předpisů
 
Usnesení číslo: 1097/RMOb-Sle/2226/37

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 stav exekučního řízení za povinným XXXXXXXX XXXXXXX, rok narození XXXX, bytem X

XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX,
vedeného pod sp.zn. XXX XX XXXXXXX u Exekutorského úřadu Ostrava, Mgr. Pavla
Fučíková, soudní exekutorka, pro pohledávku 11.885,- Kč s příslušenstvím,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 nepokračovat v exekučním řízení za povinným XXXXXXXX XXXXXXX, rok narození XXXX,

bytem X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXX, vedeném pod sp.zn. XXX XX XXXXXXX u Exekutorského úřadu Ostrava, Mgr.
Pavla Fučíková, soudní exekutorka, pro pohledávku 11.885,- Kč s příslušenstvím, v souvislosti
s ustanovením § 55 odst. 7 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti
(exekuční řád), ve znění pozdějších předpisů,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 02.10.2023
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0031/23
Projednání dalšího postupu exekučních řízení v souvislosti s ustanovením § 55 odst. 7
zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), ve
znění pozdějších předpisů
 
Usnesení číslo: 1098/RMOb-Sle/2226/37

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 stav exekučních řízení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 o pokračování/zastavení řízení v souvislosti s ustanovením § 55 odst. 7 zákona č. 120/2001 Sb.,

o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), ve znění pozdějších předpisů

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 06.10.2023

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0032/23
Udělění pověření
 
Usnesení číslo: 1099/RMOb-Sle/2226/37

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) zrušit pověření č. 4/2022 udělené na základě usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava

č. 5034/RMOb-Sle/1822/117, ze dne 12.07.2022 paní Mgr. Martině Bartko, zaměstnankyni
statutárního města Ostrava, zařazené do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, odboru
právního;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 31.07.2022
vedoucí odboru právního

2) rozhodla
 a) udělit pověření č. 3/2023, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu, na dobu neurčitou, paní

Mgr. Martině Bartko, zaměstnankyni statutárního města Ostrava, zařazené do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava, odboru právního, za účelem zastupování Statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava v řízeních před soudy všech stupňů v rámci soudní soustavy
České republiky včetně řízení o řádných a mimořádných opravných prostředcích, a to na základě
rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0043/23
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1100/RMOb-Sle/2226/37

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 189 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 34 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 26. 9. 2023
 
 

(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

FŠKaS/RMOb/10.0133/23
Jmenování členů školských rad při ZŠ Bohumínská, ZŠ Pěší a ZŠ Chrustova (září
2023)
 
Usnesení číslo: 1101/RMOb-Sle/2226/37

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) jmenuje
 členy školských rad:

a) při Základní škole Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizaci,

• pana Vladimíra Lyčku, místostarostu městského obvodu Slezská Ostrava
• pana Ing. Romana Goryczku, místostarostu městského obvodu Slezská Ostrava

b) při Základní škole Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizaci,

• paní MUDr. Hanu Herákovou, členku Rady městského obvodu Slezská Ostrava
• paní Bc. Dagmar Macháčkovou, MPA, náměstkyni primátora statutárního města Ostravy a

členku Rady městského obvodu Slezská Ostrava

c) při Základní škole Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizaci,

• paní Ing. Ivonu Vaňkovou, místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava
• pana Ing. Ondřeje Slívu, místostarostu městského obvodu Slezská Ostrava

s funkčním obdobím od 10.10. 2023 do 9. 10. 2026, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 09.10.2023

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0137/23
Návrh na uzavření Dohody o vypořádání závazků (reliéf P. Bezruč)
 
Usnesení číslo: 1102/RMOb-Sle/2226/37

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o vypořádání závazků s panem MgA. Janem Šnébergerem, se sídlem: Oderská

205, 749 01 Vítkov, IČO: 87744295, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0140/23
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 1103/RMOb-Sle/2226/37

160

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 03.10.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0141/23
Vyřazení majetku z evidence - MŠ Bohumínská
 
Usnesení číslo: 1104/RMOb-Sle/2226/37

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s vyřazením a likvidací:

a) drobného dlouhodobého nehmotného majetku ve výši 63 287,50 Kč,

b) drobného hmotného majetku ve výši 105 221,60 Kč,

c) drobného dlouhodobého hmotného majetku ve výši 160 781,50 Kč,

svěřeného Mateřské škole Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizaci, v
celkové pořizovací ceně 329 290,60 Kč, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.10.2023

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0142/23
Vyhlášení volného dne pro žáky základních škol městského obvodu Slezská Ostrava
na den 29. 9. 2023
 
Usnesení číslo: 1105/RMOb-Sle/2226/37

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 vyhlášení volného dne pro žáky

- Základní školy Slezská Ostrava, Bohumíská 72, příspěvkové organizace,

- Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizace,

- Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizace,

- Základní školy Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkové organizace,

na den 29. 9. 2023, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 29.09.2023

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0032/23
Smlouvy o připojení k distribuční soustavě plynu - byty Heřmanická 1443/28, Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 1106/RMOb-Sle/2226/37

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smluv o připojení k distribuční soustavě s obchodní společností GasNet, s.r.o., se

sídlem Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČO: 27295567, pro odběrná místa
byty č. 1 až č. 4 v domě Heřmanická 1443/28, Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 20.10.2023

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0033/23
Smlouvy o připojení k distribuční soustavě plynu - byty Heřmanická 1444/30, Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 1107/RMOb-Sle/2226/37

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smluv o připojení k distribuční soustavě s obchodní společností GasNet, s.r.o., se

sídlem Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČO: 27295567, pro odběrná místa
byty č. 1 až č. 4 v domě Heřmanická 1444/30, Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 20.10.2023

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0034/23
Pověření k uzavírání smluv o přefakturaci elektrické energie
 
Usnesení číslo: 1108/RMOb-Sle/2226/37

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit pověření místostarostovi panu Ing. Ondřeji Slívovi, k uzavírání smluv o přefakturaci

elektrické energie v odběrných místech Statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská
Ostrava, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu, s účinností od 01.10.2023.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 20.10.2023

vedoucí odboru technické správy
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0035/23
Pověření zaměstnanců odboru TS
 
Usnesení číslo: 1109/RMOb-Sle/2226/37

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) udělit pověření panu XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX, zaměstnanci statutárního

města Ostrava, zařazenému do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, odboru technické
správy, narozenému v roce XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX
XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX, za účelem zastupování Statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava v řízeních před správními orgány a orgány Policie České
republiky v trestních řízeních a v řízeních o přestupcích souvisejících s nemovitým majetkem
Statutárního města Ostrava, svěřenému městskému obvodu Slezská Ostrava, na dobu neurčitou,
dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu,

b) udělit pověření paní XXXXXX XXXXXXXXXXX, zaměstnankyni statutárního města
Ostrava, zařazené do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, odboru technické správy,
narozené v roce XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXX,
za účelem zastupování Statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava v řízeních
před správními orgány a orgány Policie České republiky v trestních řízeních a v řízeních
o přestupcích souvisejících s nemovitým majetkem Statutárního města Ostrava, svěřenému
městskému obvodu Slezská Ostrava, na dobu neurčitou, dle důvodové zprávy a přílohy č. 2
předloženého materiálu,

c) udělit pověření panu XXXX XXXXX XXXXXXXXXX, zaměstnanci statutárního města
Ostrava, zařazenému do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, odboru technické správy,
narozenému v roce XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX
XX XXXXXXX X XXXXXX, za účelem zastupování Statutárního města Ostrava, městského
obvodu Slezská Ostrava v řízeních před správními orgány a orgány Policie České republiky v
trestních řízeních a v řízeních o přestupcích souvisejících s nemovitým majetkem Statutárního
města Ostrava, svěřenému městskému obvodu Slezská Ostrava, na dobu neurčitou, dle důvodové
zprávy a přílohy č. 3 předloženého materiálu,

d) udělit pověření panu XXXXX XXXXXXXXX, zaměstnanci statutárního města Ostrava,
zařazenému do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, odboru technické správy,
narozenému v roce XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za účelem zastupování Statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava v řízeních před správními orgány a orgány Policie České
republiky v trestních řízeních a v řízeních o přestupcích souvisejících s nemovitým majetkem
Statutárního města Ostrava, svěřenému městskému obvodu Slezská Ostrava, na dobu neurčitou,
dle důvodové zprávy a přílohy č. 4 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 20.10.2023

vedoucí odboru technické správy
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0483/23
Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/dohodou.
 
Usnesení číslo: 1110/RMOb-Sle/2226/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu č. X, o  velikosti 2+1 (plocha bytu: 80,02 m2, z toho započitatelná plocha

pro výpočet nájemného: 76,22 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, učiněnou nájemkyní, paní XXXXXXXXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, přičemž nájemní vztah bude ukončen ke dni
31.12.2023, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která počne běžet prvního dne kalendářního
měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli.

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) projednala
 žádost nájemkyně, paní XXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem

XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, o ukončení nájmu bytu č. X, o
velikosti 2+1 (plocha bytu: 80,02 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného:
76,22m2), k 30.09.2023.

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 částečně vyhovět žádosti dle bodu 2 tohoto usnesení a ukončit nájem bytu založený

nájemní smlouvou č. MA/1199/19-N ze dne 28.11.2019, kterou byl pronajat byt č.
X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 80,02 m2 z toho započitatelná plocha po výpočet
nájemného:76,22 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou s nájemkyní paní XXXXX XXXXXXXXX, narozenou
v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, ke dni 31.10.2023.

a uzavřít příslušnou dohodu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2023
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody o

ukončení nájmu dle bodu 3 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0486/23
Záměr nájmu části pozemku parc.č. 1995 v k.ú. Koblov, obec Ostrava (ul. Na
Tabulkách).
 

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 1111/RMOb-Sle/2226/37
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku v obci Ostrava, k.ú. Koblov, pozemku parc.č. 1995, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 35,8 m2 z celkové výměry 2664 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0489/23
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Hrušov,
obec Ostrava - CETIN a.s.
 
Usnesení číslo: 1112/RMOb-Sle/2226/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy

č. 2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby podzemního komunikačního vedení,
konkrétně - metalické kabely a optické kabely, vč. mikrotrubiček, v ochranných obalech na/v části
pozemku parc.č. 1538 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, v rámci projektu „VPIC Ostrava Hrušova,
logistické centrum", s oprávněným z věcného břemene:

CETIN a.s.
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 040 84 063

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0490/23
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, projekt "Ostrava-Heřmanice 385/29, příp. NNk" - ČEZ
Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1113/RMOb-Sle/2226/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 předloženého

materiálu, týkající se realizace stavby - zemního kabelového vedení NN včetně rozpojovací skříně
umístěné na stávajícím sloupu na/v části pozemku p.p.č. 491/7 v k.ú. Heřmanice, obec

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Ostrava, v rámci projektu „Ostrava-Heřmanice 385/29, příp. NNk" č. stavby: IP-12-8029382/1,
s oprávněným z věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0491/23
Nájem části pozemku parc.č. 5182 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1114/RMOb-Sle/2226/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku parc.č. 5182, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m2 z
celkové výměry 976 m2, označené jako díl "d",

X XXXXXXXXX
XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXX XXXX XXXXXX

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0492/23
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, projekt "Slezská Ostrava 4576, příp. NNk" - ČEZ Distribuce,
a.s.
 
Usnesení číslo: 1115/RMOb-Sle/2226/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 předloženého

materiálu, týkající se realizace stavby - podzemní vedení NN na/v části pozemku parc.č. 4573 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Slezská Ostrava 4576, příp. NNk" č. stavby:
IP-12-8028663/1, s oprávněným z věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0493/23
Změna smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 5058 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. MS/1230/09-N)
 
Usnesení číslo: 1116/RMOb-Sle/2226/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy č. MS/1230/09-N ze dne 30.9.2009, ve znění dodatku č. 1

MS/1740/13-O ze dne 31.12.2013, jejímž předmětem je nájem části pozemku parc.č. 5058 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXXX XXXXXX XXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

a o uzavření příslušného dodatku č. 2, který tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0494/23
Změna smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 2897/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. MPO/NS/220/96-La)
 
Usnesení číslo: 1117/RMOb-Sle/2226/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy č. MPO/NS/220/96-La ze dne 20.12.1996, ve znění dodatku č. 1

MS/0238/14-O ze dne 24.3.2014, jejímž předmětem je nájem části pozemku parc.č. 2897/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřené s nájemci:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a o uzavření příslušného dodatku č. 2, který tvoří přílohu č. 2, předloženého matriálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0495/23
Nájem pozemku parc.č. 358 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1118/RMOb-Sle/2226/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

pozemku parc.č. 358, zahrada, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, o výměře 585 m2,

X XXXXXXXXX
XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0496/23
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, projekt "Slezská Ostrava 609/35, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1119/RMOb-Sle/2226/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 předloženého

materiálu, týkající se realizace stavby - zemní kabel NN včetně přípojkové skříně na/v
části pozemku parc.č. 609/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Slezská
Ostrava 609/35, NNk" č. stavby: IV-12-8022861/1, s oprávněným z věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2023

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0497/23
Záměr dočasně a za úplatu přenechat část nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava, jinému k užití (vedení optických tras) - CETIN a.s.
 
Usnesení číslo: 1120/RMOb-Sle/2226/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru přenechat dočasně a za úplatu k užití umístění sítě elektronických komunikací

(propojení budovy na optickou přípojku a vedení vnitřních optických rozvodů) jinému
část nemovité věci, a to:
- pozemku p.č. 1566 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1339 (adresa místa: Dědičná 1339/6, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 1565/1 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova
č.p. 1338 (adresa místa: Dědičná 1338/8, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 1564 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1083 (adresa místa: Dědičná 1083/10, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 1563 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1290 (adresa místa: Dědičná 1290/12, Ostrava-Slezská Ostrava),

a to v rozsahu umístění telekomunikačního zařízení v uvedené budově; dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2023

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0498/23
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, projekt "Slezská Ostrava 1755/2, příp. NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1121/RMOb-Sle/2226/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 předloženého

materiálu, týkající se realizace stavby - podzemní vedení NN na/v části pozemku p.p.č. 180/35 v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v rámci projektu „Slezská Ostrava 1755/2, příp. NNk" č. stavby:
IP-12-8028508/2, s oprávněným z věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2023

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0499/23
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, projekt "Slezská Ostrava 2663/3, příp. NNk" - ČEZ Distribuce,
a.s.
 
Usnesení číslo: 1122/RMOb-Sle/2226/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 předloženého

materiálu, týkající se realizace stavby - kabelová zemní přípojka NN včetně přípojkové skříně
na/v části pozemku parc.č. 2710 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Slezská
Ostrava 2663/3, příp. NNk", s oprávněným z věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0500/23
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, projekt "Slezská Ostrava 4716, příp. NNk" - ČEZ Distribuce,
a.s.
 
Usnesení číslo: 1123/RMOb-Sle/2226/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 předloženého

materiálu, týkající se realizace stavby - zemní kabel NN na/v části pozemku parc.č. 4697 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Slezská Ostrava 4716, příp. NNk" č. stavby:
IP-12-8029934/1, s oprávněným z věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MA/RMOb/4.0501/23
Projednání návrhu na uzavření dohody o narovnání - RENGL, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 1124/RMOb-Sle/2226/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o narovnání týkající se umístění a provozování plakátovacích ploch na/ve

25 čekárnách MHD za období od 01. 01. 2023 do 28. 04. 2023 a na/ve 24 čekárnách MHD za
období od 29. 04. 2023 do 30. 06. 2023, vše v MOb Slezská Ostrava, která představuje peněžitou
náhradu z titulu bezdůvodného obohacení za 181 dnů, což činí při peněžité náhradě 3.000,- Kč/
kalendářní rok/1 čekárnu MHD částku v celkové výši 36.674,- Kč, s obchodní společností:

RENGL, s.r.o.
IČO: 254 20 160
se sídlem: Zákopnická 354/11, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0502/23
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností v k.ú. Koblov,
obec Ostrava (ul. Na Tabulkách)
 
Usnesení číslo: 1125/RMOb-Sle/2226/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcných břemen - služebností, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.

2 předloženého materiálu, týkající se zřízení přístupu (stezky), příjezdu (cesty) a vodovodní
přípojky na/v částech pozemků parc.č. 1995 a parc.č. 1996/1, vše v k.ú. Koblov, obec Ostrava, k
pozemku parc.č. 1362/8, k.ú. Koblov, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p.
480, rodinný dům, s oprávněnými z věcného břemene:

XXXXX XXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX XXXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0504/23
Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 5058 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (smlouva č. MS/1229/09-N)
 

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 1126/RMOb-Sle/2226/37
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru změny nájemní smlouvy č. MS/1229/09-N ze dne 12.10.2009, jejímž předmětem je

nájem části pozemku parc.č. 5057 a části parc.č. 5058 vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
uzavřené s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

a to dodatkem č. 1, kterým se:
a) rozšíří předmět nájmu o část pozemku parc.č. 5058 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměru 50 m2, z původní výměry 100 m2 (díl "c"), na celkovou výměru 150 m2,
b) stanoví nájemné na 10,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné bude činit částku 1.500,- Kč ročně;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0505/23
Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 5182 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (smlouva č. MA/1153/19-N)
 
Usnesení číslo: 1127/RMOb-Sle/2226/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru změny nájemní smlouvy č. MA/1153/19-N ze dne 18.11.2019, jejímž předmětem je

nájem části pozemku parc.č. 5182 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a to dohodou o změně obsahu závazku č. 1, kterou se:
a) rozšíří předmět nájmu o část pozemku parc.č. 5182 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměru 100 m2, z původní výměry 50 m2 (díl "e"), na celkovou výměru 150 m2,
b) stanoví nájemné na 10,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné bude činit částku 1.500,- Kč ročně;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0506/23 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 5179 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (smlouva č. MS/0545/16-N)
 
Usnesení číslo: 1128/RMOb-Sle/2226/37
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru změny nájemní smlouvy č. MS/0545/16-N ze dne 13.6.2016, jejímž předmětem je

nájem části pozemku parc.č. 5179 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

a to dohodou o změně obsahu závazku č. 1, kterou se:
a) rozšíří předmět nájmu o část pozemku parc.č. 5179 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 48 m2, (díl "h") k původní výměře 108 m2 (díl "m"), na celkovou výměru 156 m2,
b) stanoví nájemné na 10,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné bude činit částku 1.560,- Kč ročně;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0508/23
Změna smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 5178 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. MS/0545/19-N)
 
Usnesení číslo: 1129/RMOb-Sle/2226/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy č. MS/0545/19-N ze dne 13.6.2019, jejímž předmětem je nájem části

pozemku parc.č. 5178 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušné dohody o změně obsahu závazku č. 1, která tvoří přílohu č. 2, předloženého
materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0509/23
Výpověď nájmu části pozemku parc.č. 202/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(smlouva č. MA/1154/19-N)
 

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 1130/RMOb-Sle/2226/37
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět nájemní smlouvu č. MA/1154/19-N ze dne 20.1.2020, na základě které byla pronajata

část pozemek parc.č. 202/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřenou s nájemcem:

Hynek Karásek, nar. v roce 1975
sídlo: Kunčičky u Bašky 462, 739 01 Baška
IČO: 658 78 175

s tím, že nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce, a počne běžet
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď byla
nájemci doručena, resp. nájemci došla;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0510/23
Nájem části pozemku parc.č. 5178 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1131/RMOb-Sle/2226/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 námitku XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX proti uzavření nájemní smlouvy s žadatelem XXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy č. 3, předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o nájmu

části pozemku parc.č. 5178, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 54 m2 z
celkové výměry 1750 m2, označené jako díl "B",

X XXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0511/23
Projednání vypovězení smlouvy o nájmu pozemku pod stavbou řadové garáže v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1132/RMOb-Sle/2226/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu bod 1ch) svého usnesení č.

0850/RMOb-Sle/2226/30 ze dne 12. 07. 2023, kterým

rozhodla o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o
ukončení nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem pozemku p.č.st. 914, k.ú. v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2024
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 vypovědět nájem pozemku p.č.st, 914 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, založený

nájemní smlouvou č. MS/1205/12-N. ze dne 21. 01. 2013, nájemci:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

a to v souladu se smluvním ujednáním a občanským zákoníkem bez udání důvodu a s 6-
ti měsíční výpovědní dobou, která počne běžet první den měsíce následujícího po doručení
výpovědi nájemcům,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0513/23
Souhlas vlastníka pozemku s kácením dřevin a souhlas se vstupem na pozemek
parc.č. 29/1, za účelem kácení dřevin - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1133/RMOb-Sle/2226/37

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením dřevin, které jsou označeny č. 6, 7, 8, 9, 10, 30, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47,

48, 49 a uvedené v příloze č. 3 předloženého materiálu, rostoucích mimo les na pozemku parc.č.
29/1, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a

bezúplatným vstupem na výše uvedený pozemek za účelem kácení těchto dřevin v rámci projektu
„Novostavba bytového komplexu na parcelách č. 22, 23, 29/7 v k.ú. Slezská Ostrava", jehož
investorem je:

Relokate Development s.r.o.
sídlo: nám. Českých bratří 36/1, 460 05, Liberec
IČO: 086 92 726

a to za splnění těchto podmínek:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP) bude požádán o povolení kácení,
- veškeré práce, včetně odstranění dřevní hmoty, větví, porostních zbytků a následný úklid
pozemků, budou provedeny na vlastní náklady investora stavby,
- stanoví-li orgán ochrany přírody jako kompenzaci ekologické újmy náhradní výsadbu,
zabezpečí tuto na vlastní náklady výše uvedený investor stavby,
- v případě dotčení cest je nutno zažádat odbor DaŽP o zvláštní užívání,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0514/23
Záměr nájmu části pozemků p.p.č. 404/14 a p.p.č.402/22 v k.ú. Heřmanice obec
Ostrava.
 
Usnesení číslo: 1134/RMOb-Sle/2226/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu části pozemků v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice,

- pozemku p.p.č. 402/22 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 95,23 m2 z celkové
výměry 445 m2,
- pozemku p.p.č. 404/14 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 166,2 m2 z celkové
výměry 496 m2, 

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2023

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0515/23
Přidělení bytů
 
Usnesení číslo: 1135/RMOb-Sle/2226/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 54,95 m2, z toho započitatelná plocha pro

výpočet nájemného: 48,80 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 01.10.2023 do 30.09.2024, za nájemné ve
výši 6.344,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu ve výši
trojnásobku měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu,
před podpisem nájemní smlouvy;

b) o nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 36,50 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 34,48 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a
to budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
panu XXXXXXXXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, trvale bytem XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 01.10.2023 do 30.09.2024, za
nájemné ve výši 5.517,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu
ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající
z nájmu, před podpisem nájemní smlouvy;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2023
vedoucí odboru majetkového

3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
KS/RMOb/14.0019/22
Návrh na ocenění občanů a právnických osob městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1136/RMOb-Sle/2226/37

250

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ocenění občanů:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- pana XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX, v oblasti
kultury,

- pana XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX, v oblasti sportu,

- pana XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX, v oblasti vzdělávání,

- pana XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX, v oblasti volného času,

- pana XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXX XXXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXXX, v oblasti sociální a zdravotní,

- pana XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX, v oblasti
dobrovolnické činnosti,

- pana XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX, za záchranu
lidského života,

- paní XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX, za
společenskou odpovědnost,

- pana XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX, za oblast rozvoje
sousedského života,

- pana XXXXXX XXXXXXXXX, in memoriam, XXXX XXXX, za šíření dobrého jména
obvodu.

 
2) rozhodla
 o ocenění právnických osob:

- společnost Best of British Cars s.r.o., se sídlem Vratimovská 688/34, 718 00 Slezská Ostrava-
Kunčičky, IČO 28595581, za ekonomický rozvoj obvodu v rámci malých firem,

- společnost SATJAM s.r.o., se sídlem Michalská 1032/21, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO
64088324, za ekonomický rozvoj obvodu v rámci velkých firem.

 
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0144/23
Poskytnutí dotace z rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava - Gymnázium
Hladnov
 
Usnesení číslo: 1137/RMOb-Sle/2226/37

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 poskytnout dotaci ve výši 30 000 Kč a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z

rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava s Gymnáziem Hladnov a
Jazykovou školou s právem státní jazykové zkoušky, Ostrava, příspěvkovou organizací, se sídlem

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/26



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Hladnovská 1332/35, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, IČO: 00842753, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 03.11.2023

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/26




